CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hanh phúc
------------------
YÊU CẦU CUNG CẤP TÀI KHOẢN
[bookmark: _GoBack]ỨNG DỤNG THỜI TIẾT BIỂN
Ngày ..…. tháng ….. năm .……
Kính gửi: CTCP Giao dịch Dịch vụ Hàng hải – VSSE
MSDN: 0110154323
Điện thoại/Zalo: 094.686.1268                      Email: contact@vsse.com.vn
Tên đơn vị: ………………………………………………………………..
Người liên hệ: ……………………………………………………..
Chức vụ: ……………………………………………………..........
Số điện thoại: ………………………………………………..........
Email: ……………………………………………………………..
Khu vực thời tiết (chọn 1 trong các khu vực sau):
	[bookmark: Check1]|_| Bắc Vịnh Bắc bộ
	[bookmark: Check4]|_| Nam Vịnh Bắc bộ

	[bookmark: Check2]|_| Quảng Trị đến Quảng Ngãi
	[bookmark: Check5]|_| Bình Định đến Ninh Thuận

	[bookmark: Check3]|_| Bình Thuận đến Cà Mau
	[bookmark: Check6]|_| Cà Mau đến Kiên Giang

Đăng ký nhận bản tin thời tiết:
	[bookmark: Check8]|_| Khu vực ven bờ (cách bờ 60km)
	[bookmark: Check7]|_| Khu vực xa bờ
	[bookmark: Check9]|_| Không đăng ký

Lưu ý: Bản tin thời tiết được cung cấp kèm theo tài khoản này chỉ có giá trị tham khảo để sử dụng cho hoạt động quản lý và điều hành của đơn vị. Việc sử dụng bản tin dự báo thời tiết biển do VSSE cung cấp để thực hiện các thủ tục mang tính pháp lý cần thực hiện theo quy trình sử dụng và xác thực thông tin như nội dung văn bản Số 2/2022/VSSE-TTB do VSSE ban hành ngày 9/12/2022.

	Thủ trưởng đơn vị
 (Ký tên, đóng dấu)

Xác nhận của VSSE
Tài khoản truy cập: …………………………
Mật khẩu đăng nhập lần đầu: ………………

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

Hanh

phúc

------------------

YÊU C

?

U CUNG C

?

P

T

ÀI KHO

?

N

?

NG D

?

NG TH

?

I TI

?

T BI

?

N

N

gày

.

.

…

.

tháng

…

..

năm

.

…

…

K

ính g

?

i

:

C

TC

P

G

iao d

?

ch

D

?

ch v

?

H

ŕng h

?

i

–

VSSE

M

S

D

N

:

0110154323

Đ

i

?

n tho

?

i

/Zalo

:

094

.

686

.

1268

E

mail

:

contact

@

vsse.com.vn

T

ên đơn v

?

:

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

..

N

gư

?

i

liên h

?

:

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

..

Ch

?

c v

?

:

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

..

.

.......

S

?

đi

?

n tho

?

i

:

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

..

.

.......

Email:

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

..

K

hu v

?

c th

?

i ti

?

t

(

ch

?

n 1 trong các khu v

?

c sau):

B

?

c

V

?

nh

B

?

c b

?

N

am

V

?

nh

B

?

c b

?

Q

u

?

ng

T

r

?

đ

?

n

Q

u

?

ng

N

găi

B

ěnh

Đ

?

nh đ

?

n

N

i

nh

T

hu

?

n

B

ěnh

T

hu

?

n đ

?

n

C

ŕ

M

au

C

ŕ

M

au đ

?

n

K

i

ęn

G

iang

Đăng ký

nh

?

n

b

?

n tin th

?

i ti

?

t

:

K

hu v

?

c

ven

b

?

(cách b

?

60km)

K

hu v

?

c xa b

?

K

hông đăng ký

L

ưu

ý

:

B

?

n tin th

?

i ti

?

t đư

?

c cung c

?

p kèm theo tài kho

?

n

n

ày

ch

?

có giá tr

?

tham kh

?

o đ

?

s

?

d

?

ng cho

h

o

?

t đ

?

ng qu

?

n lý vŕ

đi

?

u hŕnh c

?

a

đơn v

?

.

V

i

?

c s

?

d

?

ng b

?

n tin d

?

báo th

?

i ti

?

t bi

?

n

do

VSSE

cung c

?

p đ

?

th

?

c hi

?

n các th

?

t

?

c mang tính pháp lý c

?

n th

?

c hi

?

n theo quy trěnh s

?

d

?

ng vŕ xác th

?

c thông tin

như n

?

i dung văn b

?

n

S

?

2/2022

/

VSSE

-

TTB

do VSSE

ban hŕnh

ngŕy

9/12/2022

.

Th

?

trư

?

ng

đơn v

?

(Kư tên,

đóng d

?

u)

Xác nh

?

n c

?

a VSSE

Tŕi kho

?

n truy c

?

p:

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

M

?

t kh

?

u đăng nh

?

p l

?

n đ

?

u:

…

…

…

…

…

…

      C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   Hanh  phúc   ------------------   YÊU C ? U CUNG C ? P  T ÀI KHO ? N   ? NG D ? NG TH ? I TI ? T BI ? N   N gày   . . … .   tháng   … ..   năm   . … …   K ính g ? i :   C TC P   G iao d ? ch  D ? ch v ?   H àng h ? i  –   VSSE   M S D N :   0110154323   Đ i ? n tho ? i /Zalo :   094 . 686 . 1268                        E mail :   contact @ vsse.com.vn   T ên đơn v ? :   … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … ..   N gư ? i  liên h ? :   … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … ..   Ch ? c v ? :   … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … .. . .......   S ?   đi ? n tho ? i :   … … … … … … … … … … … … … … … … … … .. . .......   Email:   … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … ..   K hu v ? c th ? i ti ? t  ( ch ? n 1 trong các khu v ? c sau):

  B ? c  V ? nh  B ? c b ?    N am  V ? nh  B ? c b ?

  Q u ? ng  T r ?   đ ? n  Q u ? ng  N gãi    B ình  Đ ? nh đ ? n  N i nh  T hu ? n

  B ình  T hu ? n đ ? n  C à  M au    C à  M au đ ? n  K i ên  G iang

Đăng ký  nh ? n  b ? n tin th ? i ti ? t :

  K hu v ? c  ven   b ?   (cách b ?   60km)    K hu v ? c xa b ?    K hông đăng ký

L ưu  ý :   B ? n tin th ? i ti ? t đư ? c cung c ? p kèm theo tài kho ? n  n ày  ch ?   có giá tr ?   tham kh ? o đ ?   s ?   d ? ng cho  h o ? t đ ? ng qu ? n lý và  đi ? u hành c ? a  đơn v ? .  V i ? c s ?   d ? ng b ? n tin d ?   báo th ? i ti ? t bi ? n  do  VSSE   cung c ? p đ ?   th ? c hi ? n các th ?   t ? c mang tính pháp lý c ? n th ? c hi ? n theo quy trình s ?   d ? ng và xác th ? c thông tin  như n ? i dung văn b ? n  S ?   2/2022 / VSSE - TTB   do VSSE  ban hành  ngày  9/12/2022 .

 Th ?   trư ? ng  đơn v ?     (Ký tên,  đóng d ? u)

    Xác nh ? n c ? a VSSE   Tài kho ? n truy c ? p:   … … … … … … … … … …   M ? t kh ? u đăng nh ? p l ? n đ ? u:   … … … … … …